..... Mathijas et Danijel fratres liberi quondam Henrici van der Heijden de Stiphout domistadium domum et horreum cum suis fundis ortum et peciam terre sibi adiacentes sitos in parochia de Stiphout inter hereditatem Arnoldi Weijlarts soen ex uno et inter hereditatem Petri dicti Ghe..ockenman #et Mette dicte Belen# ex alio tendentes cum uno fine ad communem aqueductum #dictum waterlaet# et cum reliquo fine ad (dg: here) communem plateam ut dicebant (dg: here) #simul cum porta ad premissa spectante interiacente# hereditarie vendiderunt Arnoldo (dg: dicto) #Nout? Metten soen# filio naturali (dg: filio) quondam Arnoldi dicti Nouts soen promittentes warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: duobus) #quatuor# denariis census exinde solvendis. Testes Jacobus et Gerardus datum supra.

BP 1177 f 394r 08 za 30-09-1385.

Rijxkinus gnd Hacke droeg over aan Wellinus Scilder een huis en tuin, die waren van wijlen hr Johannes Koc ridder, in Geffen, tussen de kerk aldaar enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan hem verkocht door hr Rijcoldus Koc ridder.

[R]ijxkinus dictus Hacke domum et ortum qui fuerant quondam domini Johannis Koc militis sitos in parochia de Gheffen inter ecclesiam ibidem ex uno [et inter communem] plateam ex alio veditas sibi a domino Rijcoldo Koc milite prout in litteris supportavit Wellino Scilder cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 394r 09 za 30-09-1385.

Rijxkinus gnd Hacke zvw Willelmus Hacke droeg over aan Wellinus Scilder een huis, erf en tuin, die waren van wijlen Johannes van Erwen, in Geffen, nabij het kerkhof aldaar, tussen Henricus Truden soen enerzijds en voornoemde Rijxkinus anderzijds, met een eind strekkend aan de muur van het kerkhof, en met het andere eind aan een gemene weg, aan hem verkocht door hr Rijcoldus Koc ridder.

Rijxkinus dictus Hacke #filius quondam Willelmi Hacke# domum aream et ortum qui fuerant quondam Johannis de Erwen sitos in parochia de Gheffen prope cijmitherium ibidem [inter hereditatem] Henrici Truden soen ex uno

et inter hereditatem dicti Rijxkini ex alio tendentes cum uno fine ad murum dicti cijmitherii et cum reliquo fine ad communem [plat]eam venditos sibi a [domino] Rijcoldo Koc milite prout in litteris supportavit Wellino Scilder cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 394r 10 ±za 30-09-1385.

Vooroemde Rijxkinus Hacke kweet hr Nijcholaus Scilder investiet van Geffen van alle schade, die vooroemde Rijxkinus ~~had geleden wegens~~ de huur van de tiende van Geffen, welke tiende vooroemde Rijxkinus eertijds van vooroemde hr Nijcholaus {niet afgewerkt contract}.

Dictus Rijxkinus Hacke quitum clamavit dominum Nijcholaum Scilder investitum de Gheffen ab omnibus dampnis que dictus Rijxkinus (dg: so) cuiusdam (dg: do) locacionis decime de Gheffen (dg: ut dicebat) quam decimam dictus (dg: quondam) Rijxkinus dudum erga dictum dominum Nijcholaum.

1177 mf10 F 13 f.394v.

Tercia post Remigii: dinsdag 03-10-1385.

BP 1177 f 394v 01 ±di 03-10-1385.

Jkvr Sophia wv Henricus van der Schant droeg over aan haar kinderen Gerardus, Walterus, Henricus en Katherina (dg: Elizabeth) haar vruchtgebruik in alle goederen, waarin vooroemde Henricus was overleden.

[D]omicella Sophia relicta quondam Henrici van der Schant cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis in quibus dictus quondam Henricus decessit [[?]hereditarie] supportavit Gerardo Waltero et Henrico Katherine et (dg: Elizabeth #ad opus eorum et ad opus Eli#) suis liberis #(dg: ad opus eorum et ad Elizabeth filie dicte domicelle Sophie)# promittens cum tutore ratam servare (dg: ..). Testes (dg: Johannes filius [?]Trude et Leonius datum tercia post Remigii). Et erunt 4 littere.

BP 1177 f 394v 02 ±di 03-10-1385.

Vooroemde Gerardus zvw Henricus van der Schant beloofde aan zijn vooroemde moeder jkvr Sophia een lijfrente van {geen getal genoemd} gulden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Gerardus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte domicelle Sophie sue matri vitalem pensionem #(dg: XII.. X)# gulden seu valorem anno quolibet ad vitam [dicte] domicelle Sophie et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum (dg: cu) mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1177 f 394v 03 ±di 03-10-1385.

Vooroemde Walterus zvw Henricus van der Schant beloofde aan zijn vooroemde moeder jkvr Sophia een lijfrente¹²¹ van 6 gulden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Walterus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte domicelle Sophie sue matri vitalem pensionem #(dg: se)# sex (dg: et dimidii) gulden [seu valorem] anno quolibet ad vitam (dg: v) dicte domicelle Sophie terminis solucionis predictis ex omnibus suis bonis habitis et habendis. Testes datum supra.

¹²¹ Zie → BP 1178 f 052v 05 di 13-10-1388, vermelding van de lijfrente.

BP 1177 f 394v 04 ±di 03-10-1385.

Vooroemde Henricus zvw Henricus van der Schant beloofde aan zijn vooroemde moeder jkvr Sophia een lijfrente van 6 gulden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.